اصل فرم شماره 2 تکمیل شده مخصوص میانگین واحدهای گذرانده شده دانشجویان سال آخر دوره های کارشناسی متقاضی شرکت در آزمون ورودی تحصیلات تکمیلی (دوره های کارشناسی ارشد ناپیوسته داخل ) سال 1403 (مندرج در دفترچه ثبت نام کارشناسی ارشد 1403 استخراج از سایت سازمان سنجش آموزش کشور)
[bookmark: _Hlk50384516]هزینه امور ثبت نام
- واريز مبلغ -/ 3500000 ريال ( سه میلیون وپانصد هزارریال ) بابت هزینه امور ثبت نام برای دانشجویان روزانه قابل پرداخت به صورت اينترنتي از طريق رمز دوم کارت هاي عابر بانک، بانک  هاي عضو شتاب (درفرم پرداخت اینترنتی هزینه امور ثبت نام در فرایند ثبت نام)  تأکید می شود وجه ثبت نام حتماً بایستی از طریق اینترنت به حساب مربوطه واریز شود.